
 
 

     Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

25 сентября 2019 г.                                                                                            № 84 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 
 

Рассмотрев ходатайство генерального директора Открытого 

акционерного общества «Ессентуки-хлеб» Андржиевского Б.Ф., 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города 

Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки                                  

от 29 марта 2017 года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные 

показатели и в связи с профессиональным праздником «Днем работников 

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» наградить 

Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников 

Открытого акционерного общества «Ессентуки-хлеб»: 

1) Ашихмина Николая Лазаревича – механизатора; 

2) Бондина Армана Аркатовича – дрожжевода хлебного цеха; 

3) Грушковскую Елену Надировну – инженера-технолога; 

4) Дегтяреву Ирину Александровну – инженера-программиста; 

5) Еремину Марину Викторовну – пекаря булочного цеха; 

6) Краснощекова Геннадия Павловича – водителя-экспедитора; 



2 
 

7) Павлову Елену Вячеславовну – старшего мастера хлебомакаронного 

производства; 

8) Тищенко Веру Алексеевну – старшего инженера по организации и 

нормированию труда; 

9) Филиппову Татьяну Семеновну – пекаря вафельного цеха. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


